入选第六批国家慢性病综合防控示范区

二级以上公立医疗机构全接入“三医一张网”，提供全周期健康服务

长沙市 创新打造“一站式门诊”

根据《中华人民共和国民法典》和相关法律的规定，湖南银行股份有

限公司邵阳分行将彭兵不良贷款债权在湖南省联合产权交易所有限公司

公开挂牌转让，并已成功转让。现将彭兵不良贷款债权转让公告如下：

转让方湖南银行股份有限公司邵阳分行与债权受让方胡淑清于 2026

年 2月 26 日签订《债权转让协议》，湖南银行股份有限公司邵阳分行将其对

债务人彭兵及其担保人杨湘享有的债权本金为贰拾万零叁仟伍佰捌拾元整

（￥203,580.00 元）的主债权以及担保合同项下的全部权利及相关附属权

益，依法转让给债权受让人。

湖南银行股份有限公司邵阳分行特公告通知与上述债权有关的各借款

人、担保人及其他相关当事人债权已转让的事实。从公告之日起，借款人、

担保人及其他相关当事人立即向债权受让人履行主债权合同、担保合同及

相关附属权益文件约定的还本付息义务或相应的担保责任。特此公告

湖南银行股份有限公司邵阳分行

2026年 3月 3日

债权转让公告
“九十大寿不用烟花，用电子礼炮。”3 月 2

日，走进新田县新圩镇石门头村，昔日红白喜